ed un massimo di 600 €/mq. 

Sono anche stati visionati i valori OMI che in zona periferica di Azzano San Paolo per abitazioni di tipo eco-
nomico, in stato conservativo normale, prevedono un valore minimo  di € 900,00 €/mq (diconsi novecen-
toeuro/00) e massimo di € 1.100 €/mq (diconsi millecentoeuro/00). 
Per la consultazione delle tabelle riportanti detti valori si rinvia allo specifico allegato della presente perizia. 
. 

12.3 Valutazione corpi:  

BILOCALE IN AZZANO SAN PAOLO. Abitazione di tipo economico [A3] 
Azzano San Paolo (BG), Via Bergamo n.38